Harpons-Fil de localisation mammaire Curaway™
---
Système de repérage préopératoire de lésions du sein
non palpables non repositionnable
---
Modèle GW-J
Fiche technique
P1

Gauge
Aiguille
(G)
Longueur
Aiguille
Longueur
Fil
localisation
GW-J19-30
19G
GW-J20-30
20G
GW-J21-30
21G
30mm 15cm
GW-J19-37 GW-J20-37 GW-J21-37 37mm 15cm
GW-J19-50 GW-J20-50 GW-J21-50 50mm 15cm
GW-J19-57 GW-J20-57 GW-J21-57 57mm 15cm
GW-J19-70 GW-J20-70 GW-J21-70 70mm 20cm
GW-J19-77 GW-J20-77 GW-J21-77 77mm 20cm
GW-J19-90 GW-J20-90 GW-J21-90 90mm 20cm
GW-J19-97 GW-J20-97 GW-J21-97 97mm 20cm
GW-J19-140 GW-J20-140 GW-J21-140 140mm 35cm
GW-J19-147 GW-J20-147 GW-J21-147 147mm 35cm
Tableau des références
P3
Emballage unitaire : sous blister
PVC pelable

Conditionnement et emballage
Importé & Distribué par: Metze SAS
10 rue de Penthièvre, 75008 Paris
Référence Metze
Gauge
Aiguille (G)
Longueur
Aiguille
Longueur Fil
localisation
GW-J18-120
18G
120mm 35cm
GW-J18-125 127mm 35cm
GW-J18-150 150mm 35cm
GW-J18-157 157mm 35cm